
    


    
        Menu
        
            
                
                
                
            
        
    




    
        
            
                [image: cebia]
            


            
                
                    Menu
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    
                
                
                    Hlavní navigace

                    
                        
    
        
        |
        EN
        
    

                        

                        

                            Služby 

                            Autorizovaná 
pracoviště

                            Jak koupit/prodat 
auto?

                            O nás 

                            Kontakty
                        

                        

                    

                    
                        

                        
                            Služby

                        

                        
                            Služby
                        


                        
        
            Prověření vozidel

            	
                                            Online prověření historie AUTOTRACER
                
	
                                            Cebia Smart kód
                
	
                                            Prověření původu v zahraničí PROVIN
                
	
                                            Fyzická kontrola VIN a identifikátorů VINTEST
                


        

        
            Zabezpečení vozidel

            	
                                            Pískování skel OCIS
                
	
                                            Leptání skel OCIS
                
	
                                            Satelitní zabezpečení
                
	
                                            UNIQA SafeLine
                
	
                                            Allianz BonusDrive
                


        

        
            Další služby

            	
                                            Prohlídka k pojištění vozidla VINFOTO
                
	
                                            Mobilní aplikace Cebia Foto
                
	
                                            Kontrola exekucí
                
	
                                            Homologace vozidel
                
	
                                            Mobilní aplikace Carolina
                
	
                                            Pro partnery
                


        

                        

                    

                    
                        

                        
                            O nás

                        

                        
                            	 Novinky
	 Historie společnosti
	 Naši partneři
	 Pro média
	 Kariéra


                        

                    

                

            

    
        
        |
        EN
        
    


            
                Menu
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
            

        

    




    
        
            
                
                    

                

            

            


            
    
        
            
                

                Ajaj! Až sem jste dojet asi nechtěli.
Tato stránka totiž neexistuje.

                Využijte jeden z odkazů níže nebo se vraťte na úvodní stranu.

                Pokud vše selže, ozvěte se nám na číslo +420 222 207 207 a společně cestu najdeme.

            

        

    


    
        
            
                

        
            Prověření vozidel

            	
                                            Online prověření historie AUTOTRACER
                
	
                                            Cebia Smart kód
                
	
                                            Prověření původu v zahraničí PROVIN
                
	
                                            Fyzická kontrola VIN a identifikátorů VINTEST
                


        

        
            Zabezpečení vozidel

            	
                                            Pískování skel OCIS
                
	
                                            Leptání skel OCIS
                
	
                                            Satelitní zabezpečení
                
	
                                            UNIQA SafeLine
                
	
                                            Allianz BonusDrive
                


        

        

        
            Další služby

            	
                                            Prohlídka k pojištění vozidla VINFOTO
                
	
                                            Mobilní aplikace Cebia Foto
                
	
                                            Kontrola exekucí
                
	
                                            Homologace vozidel
                
	
                                            Mobilní aplikace Carolina
                
	
                                            Pro partnery
                


        



                

            

        

    

            

        


        
            
                
    
        
            
                [image: cebia]
                
                    cebia@cebia.cz
                    +420 222 207 207
                

                
                    
                        Facebook
                    
                    
                        YouTube
                    
                

            

        

        

        
            
                
                    
                        	Autorizovaná pracoviště
	Kontakty
	Pro média
	Kariéra
	Ověření osvědčení
	HelpDesk OCIS
	Partner EU
	Právní informace
	Reklamace a stížnosti
	CheckLease
	CebiaNET
	Mapa stránek
	Nastavení cookies


                    

                


                
                    Služby

                    
                        	Online prověření historie AUTOTRACER
	Cebia Smart kód
	Prověření v zemi původu PROVIN
	Fyzická kontrola VIN a identifikátorů VINTEST
	Pískování skel OCIS
	Leptání skel OCIS
	Satelitní zabezpečení
	UNIQA SafeLine
	Allianz BonusDrive
	Prohlídka k pojištění vozidla VINFOTO
	Mobilní aplikace Cebia Foto
	Kontrola exekucí
	Mobilní aplikace Carolina
	Pro partnery


                    

                


                
                    Přihlaste se k odběru novinek

                    Odběr novinek

                        



        
                
        



                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        Souhlasím se zpracováním
                                        osobních údajů
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Odebírat
                                
                            


                            
                                
                            

                            
                                Zadejte slovo cebia
                                
                            

                        

                

            

            

            
                
                    © 2024, Cebia, spol. s r.o. 
                

                
                    
                        Made by
                        [image: Giant]
                    
                

            

        

    



            

        

    


    
        

        

    


    
    





